
UCHWAŁA NR XXXII/188/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2016 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem    Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4.  Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 23.688.431,00 zł z tego dochody bieżące to kwota  23.688.431,00 zł,

2. po stronie wydatków 23.000.107,00 zł z tego wydatki bieżące 20.826.107,00 zł , wydatki majątkowe to 
kwota 2.174.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 08DE3815-FE8B-4A52-BCF2-396FF54B55B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 689 300,00

Dostarczanie wody 0,00 689 300,00

0830 Wpływy z usług 0,00 686 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 663 931,00 - 1 241,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 987 331,00 - 1 241,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 969 331,00 - 1 241,00

758 Różne rozliczenia 8 891 484,00 350,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 851 846,00 350,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 851 846,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 70 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 70 300,00

0830 Wpływy z usług 0,00 67 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

22 929 722,00 758 709,00

70 300,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2017 roku

Razem: 23 688 431,00

Przewodniczący Rady Gminy

67 800,00

500,00

8 891 834,00

75801 5 852 196,00

2 000,00

5 852 196,00

470 300,00

90001

5 662 690,00

75621 2 986 090,00

2 968 090,00

686 100,00

1 200,00

2 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/188/17 Rady Gminy Somianka z dnia 10 marca  2017r.

Rozdział Po zmianie

689 300,00

40002 689 300,00

Id: 08DE3815-FE8B-4A52-BCF2-396FF54B55B3. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 592 550,00

Dostarczanie wody 0,00 592 550,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 205 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43 600,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00

Zakup energii 0,00 97 600,00

Zakup usług remontowych 0,00 49 500,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 68 725,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 10 000,00

Różne opłaty i składki 0,00 3 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 116,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 19 609,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 738 000,00 147 159,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 147 159,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 260,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 900,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 800,00

Zakup energii 0,00 20 000,00

4120 1 400,00

4260 20 000,00

4010 55 000,00

4210 12 800,00

4110 9 900,00

90001 147 159,00

3020 1 260,00

4700 1 500,00

885 159,00

4520 19 609,00

4610 1 700,00

4430 3 700,00

4440 7 116,00

4360 5 000,00

4410 10 000,00

4280 500,00

4300 68 725,00

4260 97 600,00

4270 49 500,00

4120 6 000,00

4210 70 000,00

4010 205 500,00

4110 43 600,00

40002 592 550,00

3020 2 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/188/17 Rady Gminy Somianka z dnia 10 marca 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok

592 550,00

Id: 08DE3815-FE8B-4A52-BCF2-396FF54B55B3. Podpisany Strona 3



Zakup usług remontowych 0,00 13 101,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 372,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 126,00

926 Kultura fizyczna 29 000,00 19 000,00

Obiekty sportowe 0,00 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00

22 241 398,00 758 709,00

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

6050 19 000,00

Razem: 23 000 107,00

48 000,00

92601 19 000,00

4440 2 372,00

4520 3 126,00

4280 200,00

4300 28 000,00

4270 13 101,00

Id: 08DE3815-FE8B-4A52-BCF2-396FF54B55B3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 20 000,00 0,00

01010 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

600 1 970 000,00 0,00

60016 1 970 000,00 0,00

6050 1 970 000,00 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

340 000,00 0,00

80 000,00 0,00

700 25 000,00 0,00

70005 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

710 80 000,00 0,00

71004 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
20 000,00

Projekt na remont budynku w Popowie Kościelnym , przeznaczonego na 

cele kulturalne i turystyczne
15 000,00

Działalność usługowa 80 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Projekt na budowę targowiska gminnego w m-sc Somianka Parcele 10 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Wólka Somiankowska 340 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne (Popowo Kościelne, 

Janki, Nowe Kozłowo, Stare Kozłowo, Celinowo, Ulasek, Kręgi i Wola 

Mystkowska)

80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412W Celinowo - Suwin 600 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Somianka leżącej na dzałce o 

numerze ewidencyjnym 376/2
250 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Somianka na odcinku drogi powiatowej nr 

4414W relacji Wyszków - Somianka - Popowo Kościelne do drogi 

powiatowej 4414W (etap II)

100 000,00

Drogi publiczne gminne 1 970 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440406W od drogi powiatowej  nr 4410W 

Zdziebórz -Stare Kozłowo
600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Popowo Parcele 20 000,00

Transport i łączność 1 970 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/188/17 Rady Gminy Somianka z dnia 10 marca 2017 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

Id: 08DE3815-FE8B-4A52-BCF2-396FF54B55B3. Podpisany Strona 5



900 60 000,00 0,00

90015 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

926 0,00 19 000,00

92601 0,00 19 000,00

6050 0,00 19 000,00

0,00 19 000,00

2 155 000,00 19 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dokumentacja projektowa na zadanie pn: "Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej im. gen. bryg. pil. Stanisława 

Skalskiego w Woli Mystkowskiej"

19 000,00

Razem 2 174 000,00

Kultura fizyczna 19 000,00

Obiekty sportowe 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

Id: 08DE3815-FE8B-4A52-BCF2-396FF54B55B3. Podpisany Strona 6




